vehementius desevisset i, ipse Episcopus cum Propheta pro

domo Israel sefortem murum opposuit, & cum nomines é di-

versis partibus ad Honesti (1) Castrum reíiciendum annua re-

volutione ex assuetudine convenirent , quatenús quae destruéla

& aptandaerant advenientium frequentia restaurarét, sumpto
cum Rege consiiio , Rex injunxit ei , ut quoniam male apta-

tum erat, Castrum.illud penitus destrueret ,ne forte Ismaeli-

tarum subdola versutia qualibet machinátione , seu ingenii

calliditate , illud caperet , &: mdLQ totam afnnkatem ejus , &
circumquaque vicinam solo tenus devastaret. Consiiio ejus

audito Episcopus intra :suae mentis hospitium digna volvens
suspiria , quoniam ejus prudencias magis placuit semper ad
utilium sediñcationem tendere, quaní ad destruétionem fundí-

tus anhelare, ex unaquaque domo totius suiEpiscopiiad illud

sublevandum Regia? Monetae solidum reddi praecepit. Qui-
bus receptrs --nomines huic se*vituir obnoxios- per certam

scrip-

\i) vnXe Tomo prese, sub Cresconio Episcopo num* $•

Tom. XX. K
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Armo scripturaé* interposhionera ab hoc servili more' ingenua vit:
IÍOw

' de quorum mínima pecmnia qüoniam nioneta lam ponde-

re, quam lege tum tempcris erat attenuata & debilis ; nort

turrim integram ad summitatem perducere potuit , sed de

propriis facultatibus sic Castrum Honesti jnurorum aedifi-

tio^ propugnáculo & turrium altitudine munivit , quod
si forte tam Moabitae , quam Ismaelitae se aliunde quoqud
modo ad id Castrum appiicarent y aut lapidibus & acutis

sudibus desuper jadis obruerentur ; aut á militibus qui

ibi sub tranquillitatis custodia permanerent, captionis aut

jnortis periculo proculdubio urgerentun

De Archlpreshyteratibus Bísemeos , Trasancos , & Salagia^

Cap. 34.

, A:nte vero quam hsec omnia agerenttrr (1)
praefatus Episcopus xecolens - Minduniensem Episcopum

dúos Archipresbyteratus-, &' dimidium \ ab antecessoribusr

suis scilicet Compostellanis Episcopis , sub nomine

praestaminis obtinuisse , ue forte eos in posterum Com-
postellana sub aliqua occasione amitteret Ecclesia , ab eo

pacifice Tequisivit : & quia ei reddere: contempsit «, iu

Carrioneusi Concilio , quod B. Toletanus Archiepiscopus,

&: S. Romanae Ecclesiae Legams celebrarit , proclamatio-

nem fecit , & super hac re nuntios suos Domino Papae muí-'

totiens destinavit. Cujus literas licet diverso tempere as-

portatas, qui ad ur.um negotium pertinebant ^ |
in unum

non incongrue constringendo constrinximus. Archiepiscopus